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Konkurs astrofotografii

Insight Astronomy Photographer of the Year to największy na świecie konkurs dla osób
zajmujących się astrofotografią. Właśnie rozpoczęto przyjmowanie zgłoszeń do tegorocznej
edycji, startować mogą także Polacy. Do wygrania jest 10 tysięcy funtów brytyjskich. Nabór
wniosków trwa do 9 marca 2018 r.
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Brytyjski konkurs Insight Astronomy Photographer of the Year 2018 prowadzony jest przez Royal
Observatory Greenwich, przy wsparciu ze strony Insight Investment oraz BBC Sky at Night
Magazine. Jest to już dziesiąta edycja zawodów dla osób pasjonujących się astrofotografią, a także
dla tych, którzy dopiero próbują swoich sił w tym hobby, dla których przewidziano osobną kategorię.

Zgłoszenia przyjmowane są od 15 stycznia do 9 marca 2018 r. Jedna osoba może zgłosić
maksymalnie 10 swoich prac. Zwycięskie fotografie będą zaprezentowane podczas specjalnej
wystawy. Przewidziano też narody, w tym nagrodę główną w wysokości 10 tysięcy GBP.

W ramach konkursu przewidziano wiele kategorii tematycznych. Skyscapes (gwiezdne krajobrazy),
Aurorae (zorze polarne), People and Space (ludzie i kosmos), Our Sun (nasze Słońce), Our Moon
(nasz Księżyc), Planets, Comets and Asteroids (planety, komety i planetoidy), Stars and Nebulae
(gwiazdy i mgławice), Galaxies (galaktyki), Young Astronomy Photographer of the Year (młody
astrofotograf roku).

Będą też dwie nagrody specjalne: Sir Patrick Moore Prize for Best Newcomer, za najlepsze zdjęcie
astrofotografa amatora, który zaczął swoje hobby w poprzednim roku i nie brał nigdy wcześniej
udziału w konkursie; oraz Robotic Scope, dla najlepszych zdjęć wykonanych przy użyciu coraz
liczniejszego grona komputerowo kontrolowanych teleskopów rozmieszczonych w najlepszych
miejscach obserwacyjnych na całym świecie, dostępnych publicznie przez internet.

Nagrody dla zwycięzców poszczególnych kategorii będą wynosiły po 1 500 GBP, laureat drugiego
miejsca może liczyć na 500 GBP, a trzeciego na 250 GBP. Dodatkowo wszyscy zwycięzcy otrzymają
roczną prenumeratę "BBC Sky at Night" i egzemplarz albumu z opublikowanymi zwycięskimi
zdjęciami.

Strona konkursu ma adres http://www.rmg.co.uk/astrophoto

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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